「技術課題相議会」力 といとした

平成Z7年9日 T7日 (本)開催

拝啓 製造業の社長の皆様

揃率白B悪い『不良品白1多い r夏に猿術7v=を回いIたい r六学や研究機関こ

共同研究殉1したい『等中●等、 製造工程におlする課題・問題等で悩んで1きい書せ

ん殉B?『日本技術士会 埼玉県女部』に加盟の技術士、直学連携女播七ンケー埼玉

の職員殉ニレ白
し
様のご相談に応じ書す。是耳FA気軽にご参加くだとい。

◆ 開催日 平成27年9同 冒7日 (本)

◆ 時 間 年前9時40分～午後4時00分

◆ 会 場 埼玉係倍円金庫 本部 地下大会議室

鯨谷市久下4-1 41 TEL048-526… 1111

◆ 費 用 今回の相談について!き無料です

ご相談lき事前予約方式で行いきす。

裏面「猿術課題相護書」に相談内容をご記入の上Ⅲ下記宛 FAX送信願いをす。

★コ巧ポ産学官埼玉女部  FAX:048-599-1044

※なお、当日のお申込数が相談対応可能先数(16先 )を超える場合には、機日再度『相談会』を開催し、

そちらへのご◆加をお願いすることもございますので、予めご了承くださいませ。

埼玉縣信用金庫

本部

行田駅

■ 翻

■ 日 ■

と
―
研 日

R17

至it上璽口H昔    叫

共催 :公益社団法人 日本技術士会 埼玉県支部
産学連携支援センター埼玉

主催 :コ巧ボ産学宮崎玉女部

後援 :埼玉県 ・ 埼玉縣信用金庫

コラボ産学宮埼玉女部 行

F A Xi048二 599-1044
T tt Li048-526-6887

お取引支店名

※ 平成 27年 9月 7日 (月 )までにFAXで お申込ください。

「技術課題相談会」(申込書)

コラボ会員

会員 非会員

社 名 ご 住  所
ご相談者名 (役職 ) T  E  L

業 種 F  A  X

主 な 製 品 E mail

★ 取得した個人情報は、当方からのお知らせに使用することがあります。その他、お申込者の承諾無しに上記内容を

第三者に情報開示、提供することは有りません。

・貴社の課題は何ですか? 下記該当番号に丸印を付してください。 ※複数選択可
・貴社のご相談課題にO印 を付け、下記表にご記入ください。

相談時間帯は次の通りにさせていただきますので、ご希望の時間がご
してください。極力ご希望に沿うよう調整させていただきます

いましたら、 当時間帯にOを付

① 9:40～10:50   ②ll:OO～12:10  ③13:30～ 14:40
④14:50～ 16:OO   ⑤どの時間帯でも良い

技術改善 2 生産性向上 3 品質向上 (安定化) 4 コストダウン

5 製造原価の把握 6 新製品 。新技術開発 7 特許 等の申請 8 大学と連携

9 新事業探索 10 公的助成金獲得 11 他社との連携 12 その他

1)課題の具体的内容は何ですか ?

2)現 状 (問題点 )

3)目 標

4)その他